様式1-1

令和　　年　　月　　日

能登海洋水産センター宿舎　入居申請書（長期）

金沢大学理工学域能登海洋水産センター宿舎
副管理運営責任者　殿
申請者（入居者）
ﾌﾘｶﾞﾅ
氏名・性別　　　　　　　　　　　　　・　男，女

下記のとおり能登海洋水産センター宿舎に入居したいので申請します。
記
	所属
	　　　　　　　　　　　　学類・研究科・系

	身分
	□学士課程学生　　　　年生
□大学院課程学生（博士前期・博士後期）　　　　年生
□研究生　　□研究員　　□博士研究員
□その他（　　　　　　　　　　　）

	在学又は研究期間
	　 令和　　年　　月　　日　～　 令和　　年　　月　　日

	入居希望期間
	　 令和　　年　　月　　日　～　 令和　　年　　月　　日

	連絡先
	入居者
　電話番号：
　　　　e-mail  ：
保護者等緊急連絡先
　　　　住所　　：
　　　　氏名　　：　　　　　　　　　　　　（続柄　　　）
　電話番号：
　　　　e-mail  ：

	駐車場使用
	□使用希望あり　　・　　□使用希望なし

私は，金沢大学理工学域能登海洋水産センター宿舎規程を遵守します。
なお，同規程第11条に規定する入居許可の取消し事項に該当するときは，
指定期日までに無条件で退去となることを承諾します。

令和　　年　　月　　日
入居申請者（自署）
保  護  者（自署）